
ZARZĄDZENIE Nr V/148/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świetokrzyskiego 

z dnia 20 marca 2023 r.  

w sprawie powołania Zespołu ds. wypracowania działań zapobiegających marginalizacji 

społecznej rodzin zamieszkujących w lokalach socjalnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 

nierealizujących obowiązku uiszczania opłat czynszowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wypracowania działań zapobiegających marginalizacji społecznej 

rodzin zamieszkujących w lokalach socjalnych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, nierealizujących 

obowiązku uiszczania opłat czynszowych, w następującym składzie: 

1) Artur Łakomiec - Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego - przewodniczący 

Zespołu, 

2) Magdalena Salwerowicz - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - członek Zespołu, 

3) Magda Radowiecka - pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - członek Zespołu, 

4) Łukasz Dybiec - Dyrektor Zakładu Usług Miejskich - członek Zespołu, 

5) Justyna Traczyńska - Kierownik Działu Lokalowego Zakładu Usług Miejskich - członek 

Zespołu, 

6) Diana Olszańska - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami Wydziału Mienia 

Komunalnego Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego - członek Zespołu, 

7) Bożena Kotowska - pracownik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego - członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) diagnozowanie problemów powodujących marginalizację i degradację rodzin 

zamieszkujących w lokalach socjalnych Gminy, nierealizujących obowiązku uiszczania opłat 

czynszowych, 

2) wypracowanie działań minimalizujących zjawisko niepłacenia czynszów przez mieszkańców 

lokali socjalnych, 

3) przekazanie wypracowanych działań do realizacji przez odpowiednie jednostki  

i zakłady gminne, 

4)  monitorowanie skuteczności wskazanych działań, realizowanych przez poszczególne 

podmioty oraz przedstawienie wyników prac Zespołu Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego, 

5)  inspirowanie i promowanie nowych rozwiązań, w tym profilaktycznych w zakresie 

mieszkalnictwa pozwalających kontrolować zadłużenie.  

§ 3. Wykonanie Zarządzania powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

– Arturowi Łakomcowi. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr V/166/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 

13 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wypracowania działań zapobiegających 

marginalizacji społecznej rodzin zamieszkujących w lokalach socjalnych Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, nierealizujących obowiązku uiszczania opłat czynszowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


